



URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA
KUJAWSKO-POMORSKIEGO
W TORUNIU

Poddziałanie 19.3 „Przygotowanie i realizacja działań w zakresie współpracy z lokalną grupą działania” objętych Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Projekt współpracy

Lp	Wnioskodawca	Nazwa LGD	Gmina	Powiat	Tytuł projektu	Wartość dofinansowania (zł)	Opis projektu
1	Stowarzyszenie Nasza Krajna		Sępólno Krajeńskie	sępoleński	Organizacja szkolenia ze skutecznej komunikacji i współpracy oraz wyjazdu studyjnego.	34 008	Projekt współpracy zakłada osiągnięcie celu, tj. pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców, rozwój przedsiębiorczości oraz wzrost aktywności zawodowej i społecznej mieszkańców obszaru.
Suma:						34 008	

Poddziałanie 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętych Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Rozwijanie działalności gospodarczej

Lp	Wnioskodawca	Nazwa LGD	Gmina	Powiat	Tytuł projektu	Wartość dofinansowania (zł)	Opis projektu
2	CENTRUM USŁUG MOTORYZACYJNYCH JODKOWSCY - Michał Jodkowski	Stowarzyszenie NASZA KRAJNA	Więcbork	sępoleński	Rozwój działalności gospodarczej firmy CENTRUM USŁUG MOTORYZACYJNYCH JODKOWSCY - Michał Jodkowski polegający na zakupie wyposażenia motelu	98 142	W ramach realizacji projektu zaplanowano zakup niezbędnego wyposażenia motelu. W skład wyposażenia wejdą m.in. sprzęty kuchenne oraz sprzęty wyposażenia pokoi. Dzięki poczynionym zakupom inwestycja będzie postrzegana jako atrakcyjniejsza, dzięki czemu wzmacni się pozytywna opinia o firmie.
3	PHUUP i P Grażyna CH.B.P. Wojciechowscy Sp.j. - Patryk Janusz Wojciechowski	Partnerstwo Lokalna Grupa Działania Bory Tucholskie	Tuchola	tucholski	Rozwój Pensjonatu i Restauracji Panorama Tucholi poprzez poszerzenie oferty o innowacyjne usługi ładowania samochodów elektrycznych oraz zakup instalacji fotowoltaicznej, oraz rozwój Strefy Spa&Wellness poprzez zakup innowacyjnego sprzętu.	173 546	Głównym celem operacji jest wsparcie przedsiębiorczości poprzez rozwój innowacyjnych usług ładowania samochodów elektrycznych oraz rozwój strefy spa&wellness. Wnioskodawca zakupi stację ładowania samochodów elektrycznych oraz urządzenia do świadczenia usług medycyny estetycznej. Wnioskodawca zakłada w ramach realizacji operacji wykorzystanie rozwiązań sprzyjających ochronie środowiska i zapobieganiu zmianom klimatu.

	Suma:					271 688	
Podjmowanie działalności gospodarczej							
Lp	Wnioskodawca	Nazwa LGD	Gmina	Powiat	Tytuł projektu	Wartość dofinansowania (zł)	Opis projektu
4	Rafał Jętczak	Stowarzyszenie "Partnerstwo dla Ziemi Kujawskiej"	Aleksandrów Kujawski	aleksandrowski	Rozpoczęcie działalności gospodarczej w zakresie świadczenia usług polegających na ocieplaniu pomieszczeń z zastosowaniem piany pur	75 000	Działalność polega na ocieplaniu pomieszczeń z zastosowaniem piany pur. Operacja ma pozytywny wpływ na ochronę środowiska i klimat dzięki niższej emisji dwutlenku węgla do atmosfery. Piana pur ściągnięta z dachów czy fundamentów może zostać przetworzona i wykorzystana do ponownego tworzenia różnego rodzaju produktów.
5	Konrad Kaźmierczak	Stowarzyszenie Partnerstwo dla Ziemi Kujawskiej	Nieszawa	aleksandrowski	Utworzenie działalności gospodarczej - siłowni wraz z zakupem wyposażenia.	75 000	W ramach działalności zakupiony zostanie niezbędny sprzęt. Przeprowadzony będzie również remont połączony z modernizacją pomieszczenia na poczet prowadzenia siłowni. Firma zaoferuje swoim klientom możliwość organizacji zajęć sportowo-rekreacyjnych mających na celu kształtowanie sylwetki w zależności od preferencji klienta.
6	Wioleta Czapiewska	Lokalna Grupa Działania "Vistula-Terra Culmensis" - Rozwój przez Tradycję	Chełmno	chełmiński	Podjęcie i prowadzenie działalności polegającej na świadczeniu mobilnych usług z zakresu wykonywania zabiegów upiększających i pielęgnacyjnych na twarz i ciało.	60 000	W ramach działalności gospodarczej świadczone będą usługi z zakresu: mobilnej działalności gospodarczej polegającej na świadczeniu usług z zakresu wykonywania zabiegów upiększających i pielęgnacyjnych na twarz i ciało.
7	Joanna Prowancka	Lokalna Grupa Działania "Vistula-Terra Culmensis" - Rozwój przez Tradycję	Chełmno	chełmiński	Podjęcie i prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie projektowania wnętrz	60 000	Operacja dotyczy podjęcia działalności gospodarczej, której głównym zadaniem będzie wykonywanie usług projektowania i aranżacji wnętrz. Główną usługą będzie projektowanie i aranżacja wnętrz prywatnych i firmowych. Każdy powstały projekt będzie dostosowany do potrzeb, przez co będzie indywidualny i niepowtarzalny. Dodatkowo uzupełniająco będą przeprowadzane 2-godzinne spotkania o charakterze porady projektowej, czyli na podstawie rzutów od klientów tworzone będą w czasie rzeczywistym szybkie wizualizacje i dobór materiałów.

8	Angelika Martko	Lokalna Grupa Działania "Vistula-Terra Culmensis" - Rozwój przez Tradycję	Świecie nad Osą	grudziądzki	Podjęcie i prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie fotografii ślubnej i sportowej.	60 000	Planowana działalność polegać będzie na wykonywaniu usług fotograficznych ślubnych, prywatnych i sportowych w terenie. Oferta skierowana będzie do klienta indywidualnego i klubów sportowych.
9	Piotr Kurpiński	Lokalna Grupa Działania "Vistula-Terra Culmensis" - Rozwój przez Tradycję	Grudziądz	grudziądzki	Podjęcie i prowadzenie działalności gospodarczej polegającej na świadczeniu usług finansowych dla mikro-, małych i średnich firm.	60 000	W ramach działalności świadczone będą usługi dla mikro-, małych i średnich firm dotyczące pośrednictwa w finansowaniu ich działalności poprzez pożyczki, fundusze lokalne i regionalne, leasing, faktoring, kredyty bankowe, opracowywanie wniosków o dofinansowanie miejsc pracy, o staże, o zatrudnienie subsydiowane. Ponadto wnioskodawca będzie zajmował się ubezpieczeniami dla firm odpowiedzialności cywilnej, majątkowymi, komunikacyjnymi i ochronnymi dla pracowników.
10	Michalina Telus	Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania "Czarnoziem na Soli"	Gniewkowo	inowrocławski	Podjęcie i prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie świadczenia usług pielęgniarских i opieki nad seniorami	93 000	Celem operacji jest stworzenie kompleksowej i konkurencyjnej firmy, która świadczyć będzie usługi w zakresie usług pielęgniarских i opieki nad seniorami. Dzięki pracy zawodowej, doświadczeniu oraz nabytym kwalifikacjom wnioskodawca może świadczyć wysoce konkurencyjne i innowacyjne usługi.
11	Maciej Zaczkowski	Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania "Czarnoziem na Soli"	Gniewkowo	inowrocławski	Podjęcie i prowadzenie działalności gospodarczej świadczącej mobilne usługi stolarskie w stylu loftowym oraz industrialnym	93 000	W ramach planowanej operacji wnioskodawca zamierza zakupić urządzenia, maszyny i narzędzia, które są niezbędne do podjęcia i prowadzenia działalności gospodarczej polegającej na świadczeniu usług stolarskich w stylu industrialnym i loftowym. Posiadana wiedza wraz z wysokiej jakości sprzętem nabytym w ramach operacji spowodują, iż świadczone usługi będą na najwyższym poziomie.
12	Mateusz Nowicki	Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania "Czarnoziem na Soli"	Gniewkowo	inowrocławski	Podjęcie i prowadzenie działalności gospodarczej świadczącej usługi remontowo-budowlane	93 000	W ramach planowanej operacji wnioskodawca zamierza zakupić urządzenia, maszyny i narzędzia, które są niezbędne do podjęcia i prowadzenia działalności gospodarczej polegającej na świadczeniu usług remontowo-budowlanych.
13	Natalia Zimecka	Lokalna Grupa Działania Gmin Dobrzyńskich Region Południe	Bobrowniki	lipnowski	Zakup niezbędnego wyposażenia na potrzeby podjęcia działalności gospodarczej w zakresie świadczenia usług jako przewodnik turystyczny.	75 000	Działalność ma na celu podniesienie poziomu rozwoju przedsiębiorczości na terenach wiejskich w szczególności wsparcie aktywności rozwojowej mikro i małych przedsiębiorstw poprzez zakup niezbędnego wyposażenia na potrzeby podjęcia działalności gospodarczej w zakresie świadczenia usług jako przewodnik turystyczny.

14	Dawid Klusek	Lokalna Grupa Działania Gmin Dobrzyńskich Region Południe	Lipno	lipnowski	Podjęcie i prowadzenie działalności gospodarczej polegającej na świadczeniu usług w zakresie najmu krótkoterminowego.	75 000	Nowo powstała firma będzie zajmowała się usługami najmu krótkoterminowego miejsc noclegowych w przyczepie kempingowej. Wnioskodawca, by zrealizować zadanie, zakupi przyczepę kempingową, co pozwoli na oferowanie klientom wysokiej jakości usług oraz pozwoli konkurować na rynku.
15	Sławomir Grębicki	Lokalna Grupa Działania Gmin Dobrzyńskich Region Południe	Lipno	lipnowski	Podjęcie i prowadzenie działalności gospodarczej polegającej na świadczeniu usług w zakresie organizowania oprawy muzycznej i atrakcji rekreacyjnych.	75 000	Nowo powstała firma będzie zajmowała się świadczeniem usług w zakresie organizowania atrakcji muzycznych i rekreacyjnych. Projekt jest innowacyjny, ponieważ będzie to pierwsza tego typu firma, który dzięki zakupowi nowoczesnego sprzętu będzie świadczyć usługi Dj wraz z elementami muzyki na żywo z wykorzystaniem perkusji w tym rejonie.
16	Ewa Mokwińska	Lokalna Grupa Działania Gmin Dobrzyńskich Region Południe	Kikół	lipnowski	Utworzenie i prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie wypożyczania sprzętu turystycznego – przyczepa kempingowa	75 000	Operacja polega na zakupie nowoczesnej, ogrzewanej przyczepy kempingowej 4 – osobowej, wyposażonej w łazienkę i kuchnię, przeznaczoną pod wynajem całoroczny. Przyczepa będzie zlokalizowana na działce położonej przy jeziorze, co będzie stwarzało możliwość atrakcyjnego spędzenia wolnego czasu osobom wynajmującym sprzęt. Oprócz wynajmu u Wnioskodawcy, możliwe będzie wynajmowanie w terenie, w miejscu, które wybierze sobie klient.
17	Piotr Chęcki	Lokalna Grupa Działania Gmin Dobrzyńskich Region Południe	Dobrzyń nad Wisłą	lipnowski	Podjęcie i prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie oprawy muzycznej i artystycznej imprez oraz świadczenia usług edukacyjnych.	75 000	Nowo powstała firma będzie zajmowała się świadczeniem usług kulturalnych, artystycznych, rekreacyjnych oraz edukacyjnych. Aby zrealizować cel niezbędny jest zakup: aktywnych monitorów studyjnych, laptopa, syntezatora analogowego, mikrofonu dynamicznego, przedwzmacniacza mikrofonowego, saksofonu barytonowego, karty dźwiękowej.
18	Artur Cwudziński	Stowarzyszenie "Partnerstwo dla Krajny i Paluk"	Mrocza	nakielski	Podjęcie i prowadzenie działalności gospodarczej opartej na obsłudze dźwiękowej wydarzeń oraz artystycznej działalności edukacyjnej.	70 000	Operacja polega na zakupieniu zestawu nagłośnieniowego, miksera cyfrowego, stage boxa oraz syntezatorów w celu realizacji wymienionych usług: obsługa dźwiękowa wydarzeń, działalność edukacyjna w kierunku artystycznym.
19	Oliwia Matews	Stowarzyszenie "Partnerstwo dla Krajny i Paluk"	Sadki	nakielski	Podjęcie i prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie fotografii i projektowania	70 000	Projekt polega na prowadzeniu działalności w zakresie specjalistycznego programowania. Podstawowa działalność to usługi fotograficzne: wykonywanie fotografii produktowej oraz sesje fotograficzne. Działalność pozostała to projektowanie logo oraz materiałów reklamowych, takich jak wizytówki, ulotki, infografiki, banery, plakaty, broszury reklamowe.

20	Justyna Leppert-Garczewska	Stowarzyszenie "Partnerstwo dla Krajny i Pałuk"	Nakło nad Notecią	nakielski	Podjęcie i prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie świadczenia usług wycinania i pisania na metalach za pomocą wiązki laserowej	70 000	Operacja zakłada rozwój lokalnej przedsiębiorczości poprzez podjęcie działalności gospodarczej w zakresie świadczenia usług i pisania na metalach za pomocą wiązki laserowej. Wnioskodawca zakupi znakowarkę laserową wraz z dwiema obrotnicami do znakowarki i stolikiem do znakowarki, komputer przenośny wraz z oprogramowaniem koniecznym do wykonywania usług.
21	Mateusz Deja	Stowarzyszenie "Partnerstwo dla Krajny i Pałuk"	Mrocza	nakielski	Podjęcie i prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie mobilnego serwisu sprzątającego	70 000	W ramach operacji prowadzona będzie mobilna działalność w zakresie sprzątania. Oferowane usługi to: sprzątanie wielkopowierzchniowe i usługi porządkowe, sprzątanie mieszkań i pomieszczeń użytkowych, pranie dywanów i tapicerek, mycie okien i witryn, kompleksowe czyszczenie wnętrz samochodów.
22	Radosław Łukaszewicz	Stowarzyszenie "Partnerstwo dla Krajny i Pałuk"	Nakło nad Notecią	nakielski	Uruchomienie i prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie wykonywania usług wizualizacji obiektów budowlanych w technologii 3D oraz VR.	70 000	Wnioskodawca w ramach operacji zamierza kupić sprzęt i oprogramowanie niezbędne do prowadzenia tej działalności. Operacja zakłada rozwój lokalnej przedsiębiorczości poprzez podjęcie działalności gospodarczej w zakresie specjalistycznego projektowania graficznego, a dokładniej wykonywania wizualizacji 3D.
23	Julia Jarmulska - Mańska	Lokalna Grupa Działania Ziemia Gotyku	Chełmża	toruński	Podjęcie działalności gospodarczej świadczącej usługi jako agencja kreatywna.	62 850	Operacja polega na podjęciu działalności gospodarczej w zakresie usług agencji kreatywnej na terenie miasta Chełmża. Główna działalność będzie dotyczyła usług fotograficznych dla przedsiębiorstw handlowych używających "social media" i reklamowych, agencji modelingowych, modowych portali internetowych, portali internetowych pośredniczących w sprzedaży zdjęć dla agencji modelingowych. Dodatkową działalnością będzie cykliczne przeprowadzanie szkoleń/warsztatów/kursów indywidualnych, zbiorowych, a także poradników w postaci ebooków z zakresu fotografii.
24	Grzegorz Kalinowski	Lokalna Grupa Działania Ziemia Gotyku	Łysomice	toruński	Podjęcie i prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie świadczenia usług promocji imprez sportowych	62 850	W ramach działalności świadczone będą następujące usługi: tworzenie materiałów filmowych na podstawie aktualnych wydarzeń podczas eventów sportowych, powstaną materiały promujące kolejne edycje wydarzeń, postprodukcja materiałów foto, wideo oraz materiałów z drona, copywriting tekstów promocyjnych, tworzenie grafik do social mediów.

25	Joanna Ossowska	Partnerstwo Lokalna Grupa Działania Bory Tucholskie	Tuchola	tucholski	Utworzenie nowego podmiotu gospodarczego w zakresie usług projektowych	60 000	Operacja polegać będzie na prowadzeniu biura projektowego. Wnioskodawca ma doświadczenie w branży projektowej, co podniesie jakość świadczonych usług. Planowany jest zakup sprzętu biurowego, w tym komputerowego i specjalistycznego oprogramowania wraz z licencjami.
26	Ewelina Tusień	Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Ziemia Wąbrzeska	Ryńsk	wąbrzeski	Podjęcie i prowadzenie działalności gospodarczej świadczącej mobilne usługi kosmetyczne	83 500	Działalność gospodarcza będzie polegała na otwarciu Mobilnego Studia Urody. Świadczone będzie szeroki zakres usług regenerujących i modelujących na włosy, zabiegi upiększające na skórę twarzy oraz make-up.
27	Wiktoria Rosól	Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania "Dorzecza Zgłowiączki"	Brześć Kujawski	włocławski	Podjęcie i prowadzenie działalności gospodarczej świadczącej mobilne usługi medycyny estetycznej	50 000	Nowo utworzona działalność polegać będzie na świadczeniu mobilnych usług medycyny estetycznej. Przedmiotem projektu jest zakup specjalistycznych urządzeń kosmetycznych: urządzenia do karboksyterapii oraz urządzenia ProFacial z peelingiem wodnym. W ramach projektu wykonywany będzie kompleksowy pakiet zabiegów na ciało i twarz.
Suma:						1 713 200	
RAZEM						2 018 896	

Opracowanie: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich
Lipiec 2023 r.